经营范围：建筑装饰材料销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；房地产咨询；以自有资金从事投资活动；住宅室内装饰装修；建设工程施工

股东及持股比例：广东粤财投资控股有限公司100%持股

2.企业名称：广东粤财实业发展有限公司

统一社会信用代码：91440000190365157P

企业类型：有限责任公司（法人独资）

注册资本：22,270万元

注册地址：广州市越秀区东风中路481号粤财大厦13楼

法定代表人：刘鸿燕

营业期限：长期

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；建筑材料销售；轻质建筑材料销售；建筑装饰材料销售；五金产品零售；电气设备销售；日用百货销售；日用杂品销售；日用品销

售；通讯设备销售；电子产品销售；仪器仪表销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）；畜牧渔业饲料销售；农副产品

销售；停车场服务；物业管理；餐饮管理；非居住房地产租赁；住房租赁；工程管理服务。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：餐饮服务；房地产

开发经营。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

股东及持股比例：广东粤财投资控股有限公司100%持股

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人与一致行动人情况说明

粤财创投与润华置业、粤财实业同为广东粤财投资控股有限公司下属全资子公司，是一致行动人。

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系因信息披露义务人为优化国有资本布局，聚焦主业和自身经营需求，履行已披露的减持计划减持公司股票。

二、未来12个月内是否增加或继续减少在冠豪高新拥有权益的股份

根据公司于2025年9月6日披露的《冠豪高新关于持股5%以上股东减持股份计划的公告》（公告编号：2025-035），信息披露义务人拟通过集中竞价交易方式减持所持公司股份

数量合计不超过17,502,792股，即不超过公司总股本的1%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕。 信息披露义务人在未来12个月内无增持计划，不排除在未来12个月内继续减持冠豪高新股份的可能，若发

生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规之规定履行相关信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

信息披露义务人通过集中竞价方式减持公司股份。

二、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

发生直接持股变动的主体

粤财创投 无限售条件股份 77,595,101 4.43 61,754,501 3.53

未发生直接持股变动的主体

润华置业

无限售条件股份

13,372,720 0.76 13,372,720 0.76

粤财实业 12,386,720 0.71 12,386,720 0.71

合计 103,354,541 5.91 87,513,941 4.999999

上述权益变动不会导致公司控制权发生变更也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

三、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人本次权益变动具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元/

股）

减持数量（股）

减持股份占公司当时总股本

比例（%）

粤财创投 集中竞价

2025.10.20

一

2025.11.14

3.42 15,840,600 0.91

合计 15,840,600 0.91

上述权益变动事项均已根据相关法律法规要求履行了信息披露义务。

四、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份是否存

在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节 前6个月内买卖上市公司股票的情况

除本报告书第四节披露的事项外，在本报告签署之日前6个月内，信息披露义务人不存在买卖上市公司股票的情形。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在中

国证监会或者上交所依法要求信息披露义务人披露的其他信息。

第七节 备查文件

一、备查文件：

1.信息披露义务人的营业执照复印件；

2.信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》；

3.中国证监会或上交所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件备置地点：

本报告书及上述备查文件备置于以下地点，以供投资者查询；

地点：广东冠豪高新技术股份有限公司；

地址：广东省广州市海珠区海洲路18号TCL大厦26楼

联系电话：0759-2532338

第八节 信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

[…]

以下为信息披露义务人及其一致行动人的相关数据合计：

股票种类：人民币普通股A股

变动数量：减少15,840,600股

变动比例：减少0.91%

变动后持股数量：87,513,941股

变动后持股比例：4.999999%

在上市公司中拥有

权益的股份变动的

时间及方式

股份变动时间：2025年10月20日至2025年11月14日

股份变动方式：集中竞价

信息披露义务人是

否拟于未来12个月

内继续增持

是 □ 否 √

信息披露义务人在

此前6个月是否在二

级市场买卖该上市

公司股票

是 √ 否 □

信息披露义务人（盖章）：广东粤财创业投资有限公司

主要负责人：（签字）

2025年11月14日

证券代码：

600433

证券简称：冠豪高新 公告编号：

2025-046

广东冠豪高新技术股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持至

5%

以下

的权益变动提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动为广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司” ）股东广东粤财创业投资有限公司（以下简称“粤财创投” ）履行之前披露的减持计划，不触及要约收

购。

● 本次权益变动后，粤财创投及其一致行动人广州润华置业有限公司(以下简称“润华置业” )、广东粤财实业发展有限公司(以下简称“粤财实业” )持有的公司股份比例将由

5.91%下降至4.999999%。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2025年9月6日披露了《冠豪高新关于持股5%以上股东减持股份计划的公告》（公告编号：2025-035）,粤财创投计划通过集中竞价方式减持公司股份数量不超过17,502,

792股，减持比例不超过公司股份总数的1%，减持期间为2025年9月29日至2025年12月28日。

公司于2025年11月14日收到粤财创投出具的《简式权益变动报告书》和《关于减持股份暨减持后持股比例降至5%以下的告知函》，粤财创投于2025年10月20日至2025年11月14

日通过集中竞价交易方式减持公司股份15,840,600股，本次权益变动后，粤财创投及其一致行动人持有公司股份数量由103,354,541股减少至87,513,941股，持股比例由5.91%下降

至4.999999%，跨越5%刻度。 具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人

名称 广东粤财创业投资有限公司

通讯地址 广州市越秀区东风中路481号粤财大厦13楼A室

权益变动时间 2025年10月20日至2025年11月14日

权益变动明细

变动方式 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 A股 15,840,600 0.91

信息披露义务人存在一致行动人

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

广州润华置业有限公司 13,372,720 0.76% 和粤财创投同为广东粤财投

资控股有限公司下属全资子

公司

广东粤财实业发展有限公司 12,386,720 0.71%

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

粤财创投

无限售条件股份

77,595,101 4.43 61,754,501 3.53

润华置业 13,372,720 0.76 13,372,720 0.76

粤财实业 12,386,720 0.71 12,386,720 0.71

合计 103,354,541 5.91 87,513,941 4.999999

注：以上表格所有尾差系数据四舍五入加和所致。

三、其他情况说明

1.本次权益变动为履行此前披露的计划，不触及要约收购。 本次权益变动事项与股东此前已披露的计划一致。

2.本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、持续经营产生影响。

3.本次股东权益变动事项的信息披露义务人已根据《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号－权益变动报告书》等相关规定编制并披

露了权益变动报告书，具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。 本次权益变动后，粤财创投及其一致行动人不再是公司持

股5%以上股东，但其仍处于减持计划期间，公司将继续督促其严格执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

2025年11月18日

证券代码：

688139

证券简称：海尔生物 公告编号：

2025-058

青岛海尔生物医疗股份有限公司

关于注销部分回购股份并减少注册资

本暨通知债权人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

依法承担法律责任。

一、通知债权人的原因